
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

14:35
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
５工区）

下水道課 （有）マル石設備 1,683,000円

14:30
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
４工区）

1,760,000円

令和2年11月18日 (水)

14:40
令和２年度　公共浄化槽等整備
推進事業　浄化槽設置工事（第２
６工区）

新見市役所南庁舎３階大会議室

開始
時間

入　札　名

建設課

令和2年度大佐スマートインター
チェンジ満奇洞間案内看板設置
工事

13:30

建設課

13:50
元年災第41号　市道中山線道路
災害復旧工事

建設課 （有）小河建設 4,730,000円

13:40
元年災第４４号　市道柴床線　道
路災害復旧工事

建設課 （有）豊田

14:10
元年災第４７号　市道蕨谷杉山線
道路災害復旧工事

建設課 （有）ダイキ商工

14:15
元年災第４６号　市道木谷南高下
日ノ出町線　道路災害復旧工事

14:00
元年災第４９号　市道大峠蕨谷線
道路災害復旧工事

下水道課 新栄設備

3,960,000円

14:20
元年災第４３号　市道田の河内浦
石線　道路災害復旧工事

1,837,000円

1,584,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（有）小河建設

中村建設工業（株）

3,630,000円

2,090,000円

7,513,000円

担当課

商工観光課 （有）豊田

建設課 （有）サンライン 3,960,000円

下水道課 （有）マル石設備



1

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市大佐田治部３０１２－１

落　札　者

工　　期

（有）べんりや

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）奥山工務店

13時30分

（有）たかせ建設

概　　要

2,000,000

（有）豊田

決定

1,800,000

1,550,000

1,940,000

1,700,000

1,700,000

第　３　回

1,640,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 商工観光課

件　　名

施 行 場 所

工事番号

令和2年度大佐スマートインターチェンジ満奇洞間案内看板設置工事

新見市　大佐田治部　外　地内

1-7

1,584,000円

1,440,000円

落札額(税込)

入 札 日 時 令和2年11月18日

指名通知日

税　抜　額
内訳

144,000円

豊田　浩史

令和2年10月29日

名称

代表取締役

消費税額等

三光工業（有）

（有）サンライン

（有）ダイキ商工

哲西長尾建設（株）

契約締結日の翌日から90日

看板製作・設置　県管理道5基（内、自立看板3基、共架看板2基）
看板製作・設置　広域農道2基（内、自立看板2基、共架看板3基）

（有）豊田

種　　別 とび・土工

1,440,000



2

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 （有）山幸 辞退

（有）べんりや 3,800,000

哲西長尾建設（株） 3,880,000

（有）たかせ建設 3,500,000

（株）新見メンテック 3,500,000

（有）豊田 3,600,000

決定

（株）上山住建 3,400,000

三光工業（有） 3,500,000

（有）奥山工務店 4,000,000

（有）ダイキ商工 3,800,000

（有）サンライン 3,500,000

落　札　者
名称

（有）小河建設 落札額(税込)

住所

3,630,000円

3,300,000円

新見市哲多町荻尾１６８６ 消費税額等 330,000円

種　　別 土木

内訳

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=19m2　上層路盤　A=15m2　表層　A=15m2
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=7.0m

代表取締役 小河　泰治 税　抜　額

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－３

元年災第４４号　市道柴床線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 13時40分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 3,300,000



3

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （有）べんりや 4,900,000

哲西長尾建設（株） 4,880,000

（有）たかせ建設 4,500,000

（株）新見メンテック 4,500,000

（有）豊田 4,700,000

三光工業（有） 4,550,000

（有）奥山工務店 5,000,000

（有）ダイキ商工 4,800,000

（有）サンライン 4,500,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=38m2　上層路盤　A=8m2　表層　A=8m2
植生ﾏｯﾄ工　A=161m2　ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=10.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 4,300,000 決定

（株）上山住建 4,400,000

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 13時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小河建設 落札額(税込)

住所

4,730,000円

代表取締役 小河　泰治
内訳

税　抜　額 4,300,000円

新見市哲多町荻尾１６８６ 消費税額等 430,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－９

元年災第41号　市道中山線道路災害復旧工事



4

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （有）べんりや 2,500,000

（有）豊田 2,300,000

哲西長尾建設（株） 2,280,000

決定

（株）新見メンテック 2,050,000

中村建設工業（株） 1,900,000

（有）サンライン 2,120,000

三光工業（有） 2,200,000

（有）たかせ建設 2,100,000

（有）ダイキ商工 2,420,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=19m2　上層路盤　A=7m2　表層　A=7m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）奥山工務店 2,500,000

（株）上山住建 2,100,000

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

中村建設工業（株） 落札額(税込)

住所

2,090,000円

代表取締役 中村　和成
内訳

税　抜　額 1,900,000円

新見市唐松２５６７－１ 消費税額等 190,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－１６

元年災第４９号　市道大峠蕨谷線　道路災害復旧工事



5

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）豊田 7,000,000

哲西長尾建設（株） 7,580,000

（有）べんりや 7,500,000

（株）新見メンテック 6,930,000

（有）サンライン 7,030,000

三光工業（有） 7,050,000

決定

（有）たかせ建設 7,100,000

（有）ダイキ商工 6,830,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=56m2　上層路盤　A=15m2　表層　A=15m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）奥山工務店 7,100,000

（株）上山住建 7,000,000

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）ダイキ商工 落札額(税込)

住所

7,513,000円

代表取締役 長谷川　公男
内訳

税　抜　額 6,830,000円

新見市大佐小阪部１４７９－３ 消費税額等 683,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－１０

元年災第４７号　市道蕨谷杉山線　道路災害復旧工事



6

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

（有）豊田 3,600,000 決定

哲西長尾建設（株） 3,880,000

（有）べんりや 4,300,000

（株）新見メンテック 3,900,000

（有）サンライン 3,800,000

三光工業（有） 3,850,000

（有）たかせ建設 3,800,000

（有）ダイキ商工 4,100,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ｺﾝｸﾘｰﾄ擁壁　V=22.8m3　上層路盤　A=41m2　表層　A=41m2
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=20.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）奥山工務店 4,500,000

（株）上山住建 3,700,000

施 行 場 所 新見市　新見　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）豊田 落札額(税込)

住所

3,960,000円

代表取締役 豊田　浩史
内訳

税　抜　額 3,600,000円

新見市大佐田治部３０１２－１ 消費税額等 360,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１－１４

元年災第４６号　市道木谷南高下日ノ出町線　道路災害復旧工事



7

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所

（有）豊田 3,800,000

哲西長尾建設（株） 3,880,000

（有）べんりや 4,300,000

（株）新見メンテック 3,900,000

（有）サンライン 3,600,000 決定

三光工業（有） 3,800,000

（有）たかせ建設 3,900,000

（有）ダイキ商工 4,100,000

種　　別 土木

工　　期 令和 ３ 年 ３ 月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=40m2　上層路盤　A=13m2　表層　A=13m2
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ　L=7.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）奥山工務店 4,200,000

（株）上山住建 3,800,000

新見市　哲多町大野　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時20分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）サンライン 落札額(税込)

住所

3,960,000円

代表取締役 奈尾　忠重
内訳

税　抜　額 3,600,000円

新見市哲多町成松１１０８ 消費税額等 360,000円

５－１－１

元年災第４３号　市道田の河内浦石線　道路災害復旧工事
件　　名

工事番号



8

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 1,700,000

（株）新見メンテック 1,770,000

（有）豊田 1,700,000

（有）マル石設備 1,700,000

（有）べんりや 1,780,000

（有）たかせ建設 1,750,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,700,000

東亜電工（株） 1,780,000

種　　別 浄化槽

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,670,000 決定

（有）三和設備 1,750,000

施 行 場 所 新見市　土橋　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

新栄設備 落札額(税込)

住所

1,837,000円

代表者 田村　肇
内訳

税　抜　額 1,670,000円

新見市上市１２３－２ 消費税額等 167,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２４，６－２４

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第２４工区）



9

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 1,600,000

（株）新見メンテック 1,630,000

（有）豊田 1,650,000

（有）マル石設備 1,530,000 決定

（有）べんりや 1,730,000

（有）たかせ建設 1,700,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,600,000

東亜電工（株） 1,700,000

種　　別 浄化槽

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,600,000

（有）三和設備 1,600,000

施 行 場 所 新見市　哲多町花木　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込)

住所

1,683,000円

代表取締役 石畑　郁夫
内訳

税　抜　額 1,530,000円

新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 153,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２５，６－２５

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第２５工区）



10

(木)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 吉原建材（有） 1,650,000

（株）新見メンテック 1,700,000

（有）豊田 1,700,000

（有）マル石設備 1,600,000 決定

（有）べんりや 1,730,000

（有）たかせ建設 1,650,000

（有）ダイキ商工 2,000,000

（有）トミヤ電気設備 1,650,000

東亜電工（株） 1,700,000

種　　別 浄化槽

工　　期 令和３年３月３１日

概　　要 ５人槽　荷重型（支柱タイプ）　１基

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

新栄設備 1,630,000

（有）三和設備 1,700,000

施 行 場 所 新見市　神郷下神代　地内

指名通知日 令和2年10月29日

入 札 日 時 令和2年11月18日 14時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 下水道課

落　札　者
名称

（有）マル石設備 落札額(税込)

住所

1,760,000円

代表取締役 石畑　郁夫
内訳

税　抜　額 1,600,000円

新見市哲多町花木１３２２ 消費税額等 160,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２６，６－２６

令和２年度　公共浄化槽等整備推進事業　浄化槽設置工事（第２６工区）


